исполнительный комитет
Алекса нлро-Слободского
сельского поселения Заинского

муниципального района
Республика Татарстан

Ул. l,{eHTpыIbHzuI, д.7З с, Ал. Слобода,
Заинский район, 42З50З

Татарстан Республпкасы
Зай муниципаль районы
Александр Бистасе авыл

}цирлеге башкарма
комитеты

Узэк урамы,7З нче йорт,
Ал.Слобода авылы, Зэй районы,

42з50з

Телефон, факс б-27-3 0. Электронньй адрес: Aslob.Zai@tatar.ru,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nb 17
о внесенIIи изменений в
п оста новление Исполнительного
ком итета Александро-Слободского
сельского поселения Заинского
муниципального района от 11.03.2022
NЬ б (Об утверждении
Адм инистративного регJIамента
п редоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки)>>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€LIIъныХ УСЛУГ>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 авryста 2022 гОДа Ns

1415 (О внесении изменений в некоторые акты Правительства РоссиЙсКОЙ
Федерации>, руководствуясь Уставом Александро-Слободского селЬСКОГО

поселения Заинского муниципшIьного района, ИсполнителъныЙ КОМИтет

Александро-Слободского сельского поселения Заинского мУНиципаlrЬНоГО

района, Республики Татарстан

ПOCTAHOBJUIET:
1. Внести в Административный регламент предоставJIения муниципaльноЙ

услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением
исполнительного комитета Александро- Слободского сельского поселения
Заинского N{уIIиципалыIого района Республики Татарстан от 11.03.2022 Jф б (Об

утверждении Административного регJI€INIента предоставJIени;I муниципаltьной

услуги по выдаче справки (выписки)> следующие изменения:
1.1. Абзац 11 iryrrKTa З.3.2.1 изложить в следующей редакции:
<Форматно-логическая проверка сформированного

осуществляется единым портаJIом автоматически в процессе
заявителем кажлого L{з полей электронной формы заявления. При
единым порт€шом некорректно заполненного поJIя электронной формы зuulвления

з€uIвитель уведомляется о характере вьuIвленной ошибки и порядке ее устранениrI
посредствоtчl информационного сробщения непосредственно в электронной форме
заявления.), а

кАрАр

<(14>> ноября 2022 r.

з€UIвления
заполнениrI
выявлении

2. Опубликовать настоящее постановление

информационных стендах на территории населенных пунктов поселениrI, н8

офйциа-rrьном сайте Заинского муниципального района в разделе <<сельокие

поселения)) и на официаrrьном портале правовой информации Республики

Татарстан (РRАVО. TATARSTAN.RU).
З. Настоящее посТановление вступает в силу со дня его офици€LlrьЕого

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за собой.

Руководитель
исполнительного Л.Г.Варганова

на специаJIьных